
 
 

И З Б И Р А Т Е Л Ь Н А Я  К О М И С С И Я   

В О Л О Г О Д С К О Й  О Б Л А С Т И  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

12 января 2024 г.  № 47/173 
г. Вологда 

 

Об определении избирательных участков для голосования избирателей, 

не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской 

Федерации на выборах Президента Российской Федерации  

 

В соответствии с пунктом 6 статьи 27 Федерального закона от 10 

января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», 

обращениями территориальных избирательных комиссий Избирательная 

комиссия Вологодской области постановляет: 

1. Определить для голосования избирателей, не имеющих регистрации 

по месту жительства в пределах Российской Федерации, при проведении 

выборов Президента Российской Федерации избирательные участки № 1, 34, 

61, 93, 108, 152, 181, 225, 269, 302, 325, 996, 375, 415, 451, 472, 498, 528, 535, 

591, 602, 650, 657, 679, 712, 727, 758, 783, 807, 859, 888, 899, 931, 954, 

образованные для проведения голосования и подсчета голосов избирателей 

на территории Вологодской области. 

2. Соответствующим территориальным и участковым избирательным 

комиссиям обеспечить информирование избирателей, не имеющих 

регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, о дне, 

месте и времени голосования по выборам Президента Российской 

Федерации. 



 2 

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте 

Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», направить в территориальные 

избирательные комиссии. 

 

 

Председатель Избирательной комиссии 

Вологодской области 

  

Д.Е. Зайцев 

   

Секретарь Избирательной комиссии 

Вологодской области 

  

О.В. Замараев 

 


